C O N G R E S S O NA CJ O NA L

~;2_\('\'\-c d\:9 3,~ I dUL 2íHlo -

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 34, parágrafo único, do

Regimento Comum do Congresso Nacional, que a pauta da presente Sessão

seja apreciada, após deliberação dos vetos, na segu.i.nte ordem:

1- PRN 3/2013;

2- PRN 2/2011;

3- PLN l/2016.

Sala das Sessões, em

,e_